
 

 令和６年 11 月吉日 

 

関係各位 

  

    東京都立白鷺特別支援学校長    

   川上 尊志    

 

 

令和６年度 第 39 回しらさぎフェスタの参観について 

 

 

秋晴の候、皆様には、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の

教育に御支援・御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今年度は人数規制を設けず、開会式から閉会式まで、どなたでも御参観いただけます。 

なお、作業製品の販売は、今年度からしらさぎフェスタでは行なわないことになりました。

何卒御理解いただきますようお願いいたします。 

今後とも本校の教育の充実に向けて、御支援・御協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

〈問い合わせ先〉 

東京都立白鷺特別支援学校  

副校長 岡部 敏枝  

しらさぎフェスタ担当 三田 昭人 

電話 03（3652）4151 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


